
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

_______________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

«11» сентября 2018 года                              № 14-1 

 

 
О кандидатурах для исключения из резерва составов  

участковых комиссий  

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 

года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения                                

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5                        

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 20 р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению № 1, № 2 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии № 20                   

 

       А.Г. Иванова 

Секретарь  

Территориальной избирательной комиссии № 20                 

 

            Е.Н. Вангонен 

 



 Приложение № 1  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 20 

от «11» сентября 2018 года № 14-1 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов  

участковых комиссий в соответствии с подпунктом «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России  

от 5 декабря 2012 №152/1137-6 
 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

№  

избирательно

го  участка 

1.  Ревенкова Лина Гедевановна собрание избирателей по месту работы 

 

1972 

 

2.  Котова Елена Исмаиловна собрание избирателей по месту жительства 

 

1997 

 

 

 

 

 



  

Приложение № 2  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 20 

от «11» сентября 2018 года № 14-1 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов  

участковых комиссий в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России  

от 5 декабря 2012 №152/1137-6 
 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

№  

избирательно

го  участка 

1. Никитин Максим Владимирович собрание избирателей по месту работы 

 

2020 

 

 


